PROTOCOLO DE PUBLICAÇÃO
PROTOCOLO:

201716

TÍTULO: AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO
DE INTERESSE – PMI Nº 001/2024 [PROC. 01.01.014501.000030/2024-18].

USUÁRIO: GISELLE ELAINE DA SILVA LIMA LOGIN: 59828510278

CLIENTE: SUSAM

DATA DA PUBLICAÇÃO: 11/11/2024 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 11/11/2024 HORA: 10:05:44

VALOR: 448,13 ALTURA (cm): 7.78

COLUNA(S): 1 JORNAL: Diário Oficial do Estado do Amazonas

CADERNO: Caderno Executivo - Seção II SEÇÃO: Poder Executivo - Seção II

DADOS
DO

ARQUIVO
EXTENSÃO: rtf

IMPRESSÃO

DATA: 11/11/2024 HORA: 10:07:10 USUÁRIO: USUÁRIO COMPLIANCE

Folha: 490

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024
PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - PMI Nº 001/2024

O GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, com sede na Av. André Araújo, 701, Aleixo,
Manaus - AM, torna público, para conhecimento dos interessados, o PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - PMI Nº 001/2024
, que visa a elaboração e apresentação de estudos técnicos, para fins de subsidiar a Secretaria de Estado de Saúde - SES na estruturação de concessão da prestação de
serviços públicos de saúde, destinada à construção, ampliação, reforma, revitalização, operação, manutenção e gestão do Centro de Diagnóstico e Telessaúde (CDT), dos
Centros de Diagnóstico e Telessaúde Regionais (CDTR) e dos Núcleos de Apoio Diagnóstico e Telessaúde (NADT), integrados à Rede Assistencial de Saúde do Estado
do Amazonas. O edital completo encontra-se disponível no site da Secretaria de Estado de Saúde (www.saude.am.gov.br).
CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE.

Manaus, 07 de novembro de 2024.

NAYARA DE OLIVEIRA MAKSOUD MORAES
Secretária de Estado de Saúde

Assinado Digitalmente pela Imprensa Oficial do Estado do Amazonas Data: Segunda-feira, 11 de Novembro de 2024 às 10:07:10 Código de Autenticação: 3b5d3674

Folha: 491

		doe.ioanews@imprensaoficial.am.gov.br
	2024-11-11T10:07:10-0400
	Imprensa Oficial do Amazonas
	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - IO:04164794000180
	Assinar o Diário Oficial

		2024-11-11T11:44:40-0400

		2024-11-11T11:44:40-0400